Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №3 им. И.К.Серикова

ПРИКАЗ

от «1»  сентября 2023г.                   г.Курганинск                   №268

О создании Совета по  питанию

На основании приказа УО  «О порядке обеспечения горячим питанием  в
образовательных учреждениях района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать Совет по питанию в количестве 7 человек:
-Балаянц Г.Н., директор школы
-Мельникова Т.В., зам директора по ВР, ответственная за питанием
-Ходячева М.И., фельдшер школы
-Котова Я.В., председатель ПК
-Смоленцев Е.О., технический специалист
-Бышкина В.И.,  член общественного контроля, РК 8б класса
-Шевченко Ю.С.,член общественного контроля, РК 9б класса
2. Председателем Совета по питанию назначить Балаянца Г.Н., секретарем
Мельникову Т.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №3 Г.Н.Балаянц
им. И.К.Серикова

		2023-10-21T12:44:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ И.К. СЕРИКОВА Г.КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа